MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI / UFVJM

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 001/2023

RESULTADO FINAL

O Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ciência e Tecnologia de Alimentos da
Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri, no uso de suas atribuições legais, torna
PÚBLICO RESULTADO FINAL para vaga de estágio pós-doutoral.

RESULTADO FINAL - PÓS DOUTORADO PPGCTA

NOME DO CANDIDATO TOTAL

01 Danielle Cristine Mota Ferreira 87,33

02 Gisele Fernanda Alves da Silva 77,58

03 Gabriela Fontes Alvarenga 75,10

04 Suslin Raatz Thie 72,75

05 Fernanda Silva Farinazzo 66,15

06 Larissa Graziele Rauber Duarte 42,00

Diamantina, 18 de dezembro de 2023.

Comissão Julgadora:

Prof. Dra. Cíntia Lacerda Ramos
Prof. Dr. Márcio Schmiele

Profa. Dra. Joyce Maria Gomes da Costa

Endereço: Rodovia MGT 367 – Km 583 nº 5000 – Alto da Jacuba – 39.100-000 Diamantina/MG

1 of 1